
Urząd Miejski w Chrzanowie  
Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów  
Biuro Zamówień Publicznych 

 
Chrzanów, dnia 13 lipca 2023 r. 

ZP.271.16.2023 

 
 
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących  
w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa Rynku miejskiego. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022  

poz. 1710 ze zm.) zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Garden Designers Sp. z o.o.,  

ul. Agatowa 16/41, 20-571 Lublin. Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, 

a złożona przez niego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, spośród złożonych ofert nie 

podlegających odrzuceniu, w oparciu o podane w SWZ kryterium wyboru ofert. Wykonawca otrzymał 

najwyższą liczbę punktów wg kryterium oceny ofert (tj. 100 pkt). 

 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych  

punktów w 

kryterium oceny 

ofert – cena 

60% 

Liczba 

otrzymanych  

punktów w 

kryterium 

oceny ofert – 

okres 

gwarancji 

40% 

Łączna liczba 

otrzymanych punktów 

1 

Przedsiębiorstwo  

AKWAPLANTA Sp. z o.o. 

ul. Karmelkowa 29, 52-437 Wrocław 

37,10 40,00 77,10 

2 
Garden Designers Sp. z o.o. 

ul. Agatowa 16/41, 20-571 Lublin 
60,00 40,00 100,00 

3 

WATER CONTROL  

Dawid Suchanecki 

ul. Władysława IV 1A/5,  

63-900 Radom 

56,90 40,00 96,90 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zgodnie 
z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
W związku z powyższym zamawiający zaprasza wykonawcę, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza w dniu 19 lipca 2023 r. w godz. 9:00 - 15:00. Osobami uprawnionymi  

do kontaktów w sprawie podpisania umowy są: Patrycja Kasprzyk - Mucha – Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej, tel: 32 7585119 oraz Katarzyna Cioch – 

Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej, tel: 32 7585118. 

 
 

                                                                                                 Z up. BURMISTRZA 
                                                                                               Jolanta Zubik 

                                                                                               Zastępca Burmistrza 
 
                                                                                    


